
Liegendmatch Match Couché
Junioren Juniors

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Lengen Alexandra 583.0 100.4 683.4 10.2 10.3 9.4 10.0 10.2 9.7 10.6 9.9 10.3 9.8

2. Troger Carol Livia 580.0 101.2 681.2 2.2 10.5 10.8 9.5 10.3 9.6 9.9 9.9 10.7 10.4 9.6

3. Jetziner Manuel 577.0 98.9 675.9 5.3 8.3 10.4 9.3 10.0 10.3 10.4 9.7 10.2 9.4 10.9

4. Pilloud Léonard 571.0 102.0 673.0 2.9 10.5 9.7 10.4 10.3 10.5 10.1 10.4 10.3 10.3 9.5

5. Pannetier Karl-M 563.0 96.6 659.6 13.4 10.4 10.4 10.1 8.9 10.0 9.2 9.7 8.6 9.6 9.7

WM-Finale 14
Name - Vorname
Nom - prénom



Liegendmatch Match Couché

Junioren Juniors

Rg Name - Vorname
Nom - prénom

Sektion
Société

1. 2. 3. 4. 5. 6. Zwt. Final Endtot

1. Lengen Alexandra Visp 100 99 96 96 96 96 583 100.4 683.4

2. Troger Carol Livia Raron 91 99 98 97 96 99 580 101.2 681.2

3. Jetziner Manuel Visperterminen 97 94 96 98 95 97 577 98.9 675.9

4. Pilloud Léonard Le Levron 95 96 92 95 97 96 571 102.0 673.0

Championnat Valaisan 28 septembre 2014 à Brigue
Wallisermeisterschaft 28.September 2014 in Brig

Federation Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

•  Carabine  PC / Gewehr KK 50m •  

FSVT.

WSSV.

Match

4. Pilloud Léonard Le Levron 95 96 92 95 97 96 571 102.0 673.0

5. Pannetier Karl-M Bruson 97 94 95 93 93 91 563 96.6 659.6



Liegendmatch Match Couché

Elite Elite

Rg Name - Vorname
Nom - prénom

Sektion
Société

1. 2. 3. 4. 5. 6. Zwt. Final Endtot

1. Mazzoti-D Sandra Visp 97 98 99 100 97 98 589 105.5 694.5

2. Imhof Martin Glis 99 99 99 98 99 99 593 101.0 694.0

3. Zumstein Fabian Naters 97 97 99 97 98 97 585 102.2 687.2

4. Roh Frédéric Saxon 97 97 99 97 99 96 585 100.1 685.1

•  Carabine  PC / Gewehr KK 50m •  

Federation Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

Championnat Valaisan 28 septembre 2014 à Brigue
Wallisermeisterschaft 28.September 2014 in Brig

FSVT.

WSSV.

Match

4. Roh Frédéric Saxon 97 97 99 97 99 96 585 100.1 685.1

5. Abgottspon Ivo Staldenried 95 97 98 97 99 99 585 99.8 684.8

6. Abgottspon Noé Staldenried 98 97 97 98 97 95 582 102.2 684.2

7. Brugger Jean-Luc St-Gingolph 96 97 96 98 99 99 585 98.1 683.1

8. Bumann Christian Naters 97 98 99 96 99 95 584 99.1 683.1

9. Inderschmitten Rafael Stalden 96 95 95 99 99 98 582 582.0

10. Barmaz Vincent Sion 97 96 97 96 96 94 576 576.0



Liegendmatch
Elite

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1. Mazzoti-D Sandra 589 105.5 694.5 10.6 10.4 10.8 10.5 10.4 10.8 10.1 10.7 10.7 10.5

2. Imhof Martin 593 101.0 694.0 0.5 10.6 10.6 10.3 9.9 10.2 9.6 10.2 10.3 9.5 9.8

3. Zumstein Fabian 585 102.2 687.2 6.8 10.9 9.9 10.4 10.1 10.7 10.5 10.5 10.6 8.7 9.9

4. Roh Frédéric 585 100.1 685.1 2.1 8.9 10.5 9.8 10.5 10.1 10.2 9.5 10.5 9.9 10.2

5. Abgottspon Ivo 585 99.8 684.8 0.3 10.2 10.0 9.1 9.2 9.8 10.3 10.8 9.2 10.5 10.7

6. Abgottspon Noé 582 102.2 684.2 0.6 10.3 10.5 10.1 10.7 10.1 10.8 10.0 9.4 10.1 10.2

7. Brugger Jean-Luc 585 98.1 683.1 1.1 10.7 10.1 10.0 9.5 8.8 9.5 9.5 10.4 10.0 9.6 10.3

8. Bumann Christian 584 99.1 683.1 0.0 9.5 10.3 9.1 9.7 10.5 10.0 9.3 10.5 9.8 10.4 9.8

WM-Finale 14
Name - Vorname
Nom - prénom

Match Couché
Elite



Liegendmatch Match Couché

Veteranen Vétéran

Rg Name - Vorname
Nom - prénom

Sektion
Société

1. 2. 3. 4. 5. 6. Zwt. Final Endtot

1. Heiz Willy Täsch 98 97 95 99 97 98 584 99.6 683.6

2. Aviolat Daniel Ollon 97 94 97 97 99 98 582 99.2 681.2

3. Bregy Mario Glis 96 99 96 94 95 98 578 102.3 680.3

4. Emery Willy Ayent 93 96 98 98 99 95 579 96.0 675.0

•  Carabine  PC / Gewehr KK 50m •  

Federation Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

Championnat Valaisan 28 septembre 2014 à Brigue
Wallisermeisterschaft 28.September 2014 in Brig

FSVT.

WSSV.

Match

4. Emery Willy Ayent 93 96 98 98 99 95 579 96.0 675.0

5. Baugnies William St-Maurice 97 94 95 96 95 96 573 98.9 671.9

6. Clausen Léo Ernen 97 94 97 93 93 97 571 99.5 670.5

7. Schers P-Alain Orsières 96 94 96 94 96 95 571 93.5 664.5

8. Andenmatten Aloïs Täsch 98 95 93 95 91 96 568 86.6 654.6

9. Héritier P-Antoine Savièse 95 92 96 96 94 94 567 567.0

10. Winiger André Vionnaz 97 95 95 91 94 94 566 566.0



Liegendmatch Match Couché
Veteranen Vétéran

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Heiz Willy 584 99.6 683.6 9.4 10.2 9.8 9.9 9.9 10.4 9.6 9.9 10.3 10.2

2. Aviolat Daniel 582 99.2 681.2 2.4 9.4 10.1 9.7 10.1 9.6 10.3 10.2 10.3 9.7 9.8

3. Bregy Mario 578 102.3 680.3 0.9 10.3 10.9 10.7 9.5 10.1 10.1 10.4 9.9 9.7 10.7

4. Emery Willy 579 96.0 675.0 5.3 10.1 7.2 10.3 9.8 8.9 10.2 9.0 10.5 10.5 9.5

5. Baugnies William 573 98.9 671.9 3.1 10.5 10.0 9.7 10.1 10.3 9.2 9.6 9.9 10.3 9.3

6. Clausen Léo 571 99.5 670.5 1.4 9.6 9.1 10.2 10.4 10.4 10.2 9.5 10.0 10.0 10.1

7. Schers P-Alain 571 93.5 664.5 6.0 9.6 9.2 10.5 7.1 9.0 10.2 7.5 10.4 10.4 9.6

8. Andenmatten Aloïs 568 86.6 654.6 9.9 9.2 6.6 8.8 9.5 7.6 9.9 9.5 9.1 8.2 8.2

WM-Finale 14
Name - Vorname
Nom - prénom



3-Stellung 3-Positions

Elite & Junioren Elite & Juniors

Rg Name - Vorname
Nom - prénom

Sektion
Société

G. G. C. C. D. D. Zwt. Final Endtot

1. Lengen Alexandra Visp 93 95 98 98 92 93 569 91.9 660.9

2. Jeitziner Manuel Visperterminen 90 93 99 98 93 90 563 93.6 656.6

3. Troger Carol Livia Raron 93 91 96 96 93 90 559 95.9 654.9

4. Roh Frédéric Saxon 90 98 95 95 91 86 555 90.0 645.0

Championnat Valaisan 28 septembre 2014 à Brigue
Wallisermeisterschaft 28.September 2014 in Brig

Federation Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

•  Carabine  PC / Gewehr KK 50m •  

FSVT.

WSSV.

Match

4. Roh Frédéric Saxon 90 98 95 95 91 86 555 90.0 645.0

5. Brugger Jean-Luc St-Gingolph 90 88 96 97 86 87 544 91.4 635.4

6. Décaillet Corentin Val d'Illiez 86 88 97 96 84 83 534 87.6 621.6

7. Zurbriggen Lothar Visp 91 87 100 97 72 70 517 63.3 580.3

8. Guérin Jérôme Vionnaz 88 87 98 92 62 58 485 64.3 549.3



3-Stellung 3-Positions
Elite & Juniors Elite & Junioren

Rang Res. Final Total Div. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Lengen Alexandra 569.0 91.9 660.9 9.6 7.5 8.5 10.6 9.1 8.7 9.6 8.9 9.6 9.8

2. Jeitziner Manuel 563.0 93.6 656.6 4.3 7.8 9.7 9.2 9.7 9.7 9.9 9.6 9.9 9.4 8.7

3. Troger Carol Livia 559.0 95.9 654.9 1.7 9.4 9.8 9.3 10.1 9.2 9.9 9.0 10.1 10.3 8.8

4. Roh Frédéric 555.0 90.0 645.0 9.9 7.6 10.6 10.0 8.5 9.5 9.0 10.1 9.0 7.0 8.7

5. Brugger Jean-Luc 544.0 91.4 635.4 9.6 6.6 9.8 9.3 9.8 10.0 9.4 8.6 9.5 9.1 9.3

6. Décaillet Corentin 534.0 87.6 621.6 13.8 7.8 9.3 8.9 7.4 10.7 10.0 8.1 7.6 7.3 10.5

7. Zurbriggen Lothar 517.0 63.3 580.3 41.3 6.1 8.7 5.5 7.6 7.4 4.6 5.0 5.5 6.9 6.0

8. Guérin Jérôme 485.0 64.3 549.3 31.0 6.2 8.0 6.2 4.1 5.0 9.9 6.9 9.9 3.2 4.9

WM-Finale 14
Name - Vorname
Nom - prénom


